
 

25.02.2014 16:09:02 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-320.doc  

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                           
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.02.2014  № 320 
пгт Даровской  

Об осуществлении контроля за соблюдением Федерального закона                  
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных                        
и муниципальных нужд» 

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013               

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения ра-

бот, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» (в редакции Федерального закона от 28.12.2013 № 396-ФЗ), Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на 

осуществление контроля в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказа-

ния услуг для муниципальных нужд муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области администрацию Даровского райо-

на Кировской области в лице финансового управления администрации Да-

ровского района Кировской области. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 
 
 
 
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


